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Rezultatet sipas disiplinave:

Disiplina: 100m F Disiplina: 100m M

Pl. Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez. Pl. Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez.

1 Getuarba Haklaj 1993 JUN 13.17 1 Suad Kryeziu 1991 ROG 11.95

Të reja 2 Berat Hajdari 1994 TRE 12.90

1 Ylberina Sadiku 1996 TRE 14.00 Të rinj

2 Dea Mustafa 1995 TRE 14.92 1 Tarion Krasniqi 1995 ARB 12.09

2 Rexhep Llolluni JUN 13.92

Disiplina: 400m F Disiplina: 400m M

Pl. Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez. Pl. Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez.

1 Ilirida Berisha 1994 JUN 1:09.50 1 Astrit Kryeziu 1991 ROG 49.06

Të reja 2 Suad Kryeziu 1991 ROG 52.12

1 Gresa Bakraçi 1995 BES 1:02.87 Të rinj

2 Ylberina Sadiku 1996 TRE 1:06.35 1 Gentrit Haziri 1994 LLA 56.06

3 Dea Mustafa 1995 TRE 1:11.44 2 Valentin Sadiku 1996 TRE 58.48

4 Mirjeta Fazliu 1995 LLA 1:12.10

Disiplina: 1500m F Disiplina: 1500m M

Pl. Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez. Pl. Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez.

1 Fjolla Mergata RUG 5:09.80 1 Dardan Smajli 1992 BES 4:35.29

Të reja Të rinj

1 Serafina Ramaj BES 5:40.90 1 Florian Begaj 1994 MAL 4:57.70

2 Antigona Shala 1996 LLA 5:53.64 2 Behar Bajrami 1996 TRE 5:39.11

3 Cyme Shala JUN 6:28.77

Disiplina: 5000m F Disiplina: 5000m M

Pl. Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez. Pl. Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez.

1 Ganimete Ceroviku 1993 TRE 20:36.67 1 Admir Mustafić ENV 20:31.06

Disiplina: 800m F Disiplina: 800m F

Pl. Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez. Pl. Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez.

1 Gresa Bakrraqi 1995 BES 2:28.47 1 Astrit Kryeziu 1991 ROG 1:55.50

2 Sermedie Latifi 1995 LIR 2:55.44 2 Dardan Smajli 1992 BES 2:10.15

Të rinj

1 Florian Begaj 1994 MAL 2:11.85

2 Shpëtim Shala 1995 LLA 2:14.73

3 Behar Bajrami 1996 TRE 2:32.67
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Disiplina: 200m F Disiplina: 200m M

Pl. Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez. Pl. Emri Dhe Mbiemri Nr. Rez. Pl

1 Getuarba Haklaj 1993 JUN 27.16 1 Suad Kryeziu 1991 ROG 23.61

2 Edona Shala 1994 LLA 29.93 2 Arianit Mazreku 1993 MAL 26.29

Të reja Të rinj

1 Ylberina Sadiku 1996 TRE 29.23 1 Gentrit Haziri 1994 LLA 25.58

2 Dea Mustafa 1995 TRE 29.80

Disiplina: 3000m F Disiplina: 3000m M

Pl. Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez. Pl. Emri Dhe Mbiemri Mo. Klu. Rez.

1 Ganimete Ceroviku 1993 TRE 11:45.37 1 Ron Krasniqi 1997 BES 11:03.09

Të reja 2 Valentin Sadiku 1996 TRE 11:18.01

1 Serafina Ramaj 1995 BES 12:40.47

2 Arbenita Oraca 1996 LLA 12:48.72

Disiplina: Gjatësi M

Disiplina: Gjatësi F Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.

Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. 1 Arlind Jakupi 1993 ARB 5.30

1 Getuarba Haklaj 1993 JUN 4.53 Të rinj

Të reja 1 Rexhep Llolluni JUN 4.80

1 Edona Shala 1994 LLA 3.86 2 Valmir Jakupi 1995 ARB 4.60

2 Ylberina Sadiku 1996 TRE 3.65

Disiplina: 3 Hapësh F Disiplina: Gjyle M

Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.

1 Edona Shala 1994 LLA 8.60 1 Behar Shala 1993 JUN 12.15

2 Tomor Paqarizi 1991 MAL 10.20

Disiplina: Gjyle F Të rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. 1 Behar Ferizi 1995 TRE 10.56

1 Lulë Veselaj 1991 THE 9.90

Të reja Disiplina: Disk M

1 Saranda Hajrizi 1994 TRE 7.65 Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.

2 Gzime Avdiu 1995 TRE 7.61 1 Behar Shala 1993 JUN 43.90

2 Tomor Paqarizi 1991 MAL 21.00

Disiplina: Disk F Të rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. 1 Behar Ferizi 1995 TRE 35.70

1 Gzime Avdiu 1995 TRE 25.60 2 Berat Zeneli 1996 LIR 29.10

Disiplina: Shtizë F Disiplina: Shtizë M

Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.

1 Lule Vesalaj 1991 THE 34.80 1 Besart Gashi ENV 53.40

2 Tomor Paqarizi 1991 MAL 22.00




